
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

Europos Sąjungos 2021 finansinių metų taisomojo biudžeto Nr. 1 galutinio priėmimo (ES, Euratomas) 2021/1198 
klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 266, 2021 m. liepos 26 d.) 

14 puslapis, III skirsnis „Komisija“, „Išlaidos“. Lentelė „IŠLAIDOS“ turėtų būti tokia:  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 451/38 2021 12 16   



KOMISIJA 

IŠLAIDOS                                                               

Antraš-
tinė 
dalis 

Išlaidų kategorija 
2021 m. biudžetas Taisomasis biudžetas Nr. 1/2021 Nauja suma 

Įsipareigojimai Mokėjimai Įsipareigojimai Mokėjimai Įsipareigojimai Mokėjimai 

01 MOKSLINIAI TYRIMAI IR 
INOVACIJOS 12 646 069 534 10 716 492 949   12 646 069 534 10 716 492 949 

02 EUROPOS STRATEGINĖS 
INVESTICIJOS 5 236 934 445 3 954 691 493   5 236 934 445 3 954 691 493 

03 BENDROJI RINKA 899 252 697 832 705 699  300 000 899 252 697 833 005 699 

04 KOSMOSAS 2 034 303 091 1 687 697 091   2 034 303 091 1 687 697 091 

05 REGIONINĖ PLĖTRA IR 
SANGLAUDA 35 410 370 000 45 755 416 812   35 410 370 000 45 755 416 812 

06 EKONOMIKOS GAIVINI
MAS IR ATSPARUMAS 843 737 421 820 886 793 216 200 000 208 100 000 1 059 937 421 1 028 986 793 

07 INVESTAVIMAS Į ŽMO
NES, SOCIALINĘ SAN
GLAUDĄ IR VERTYBES 16 607 791 113 19 577 462 299 – 160 000 – 340 000 16 607 631 113 19 577 122 299 

08 ŽEMĖS ŪKIS IR JŪRŲ 
POLITIKA 56 563 951 003 56 300 994 194 2 000 000 2 000 000 56 565 951 003 56 302 994 194  

Rezervai (30 02 02) 74 600 000 71 600 000   74 600 000 71 600 000 

09 APLINKOS IR KLIMATO 
POLITIKA 1 930 015 905 431 609 258   1 930 015 905 431 609 258 

10 MIGRACIJA 1 011 065 714 1 439 158 714   1 011 065 714 1 439 158 714 

11 SIENŲ VALDYMAS 1 267 764 045 1 247 087 264   1 267 764 045 1 247 087 264 

12 SAUGUMAS 536 501 243 527 390 243   536 501 243 527 390 243 

13 GYNYBA 1 172 760 198 143 238 000   1 172 760 198 143 238 000 

14 IŠORĖS VEIKSMAI 14 195 757 731 8 928 603 283 160 000 40 000 14 195 917 731 8 928 643 283 

15 PASIRENGIMAS NARYSTEI 1 901 438 473 1 882 396 073   1 901 438 473 1 882 396 073 

16 IŠLAIDOS, VIRŠIJANČIOS 
DAUGIAMETĖJE FINANSI
NĖJE PROGRAMOJE NUS
TATYTAS METINES VIR
ŠUTINES RIBAS 50 000 000 70 000 000 47 981 598 47 981 598 97 981 598 117 981 598 

20 EUROPOS KOMISIJOS 
ADMINISTRACINĖS IŠLAI
DOS 3 724 183 236 3 725 458 325   3 724 183 236 3 725 458 325 

21 EUROPOS MOKYKLOS IR 
PENSIJOS 2 411 594 399 2 411 594 399   2 411 594 399 2 411 594 399 

30 REZERVAI 1 495 435 000 1 295 050 000   1 495 435 000 1 295 050 000          

Iš viso 159 938 925 248 161 747 932 889 266 181 598 258 081 598 160 205 106 846 162 006 014 487  

Iš jų rezervai (30 02 02) 74 600 000 71 600 000   74 600 000 71 600 000     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 12 16 L 451/39   


	Europos Sąjungos 2021 finansinių metų taisomojo biudžeto Nr. 1 galutinio priėmimo (ES, Euratomas) 2021/1198 klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 266, 2021 m. liepos 26 d.) 
	III SKIRSNIS KOMISIJA 
	IŠLAIDOS 


